ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 22.11.2017 № 2900

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                  от 13.12.2018 № 115-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по участию в реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 22.11.2017 № 2900   «Об обеспечении выполнения некоторых вопросов в рамках переданного отдельного государственного полномочия по поддержке коренных малочисленных народов Севера» (далее - постановление) изменения, заменив по всему тексту постановления слова                «от 03.10.2013 № 398-п» словами «от 05.10.2018 № 350-п», слова «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года» словами «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

Заведующий отделом по вопросам

промышленности, экологии и

сельского хозяйства
П.Н. Леонов

тел. 2-00-60